TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria Judiciária

OFÍCIO CIRCULAR N. DJ/37/2017

Belo Horizonte, 25 de abril de 2017.

Senhores Secretários e Chefes de unidades judiciárias,

Com meus cumprimentos, encaminho a V. Sa. cópia da Portaria GP/CR n.
166, de 25 de abril  de 2017, que “Dispõe sobre a suspensão do funcionamento do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região no dia 28 de abril de 2017, em razão da
paralisação nacional prevista para a referida data.” (data da disponibilização no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: 26/04/2017).

Atenciosamente,

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária

(Disponibilização: via e-mail, em 25/04/2017)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/26181
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/26181